
ZARZĄDZENIE NR 84/2015 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 
Z DNIA 12 SIERPNIA 2015 ROKU. 

 
       
 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie gminy. 
 
 
     Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami (Dz. U. z  2014 r. poz. 1152) w związku z art. 47 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku – Kodeks wyborczy ( Dz. U Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym ( Dz. U z 2015 r. poz. 318) 
zarządzam, co następuje:  
           

§1    
Wyznacza się przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji ds. referendum na 
terenie gminy w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  
w osobach: 
Jerzy Piszczek – Obwodowa komisja ds. referendum nr 1 – Gimnazjum, ul. Wiejska 2, 58-
240 Pilawa Górna 
Krzysztof Zengiel - Obwodowa komisja ds. referendum nr 2- Szkoła Podstawowa, ul. 
Kościuszki 1, 58-240 Pilawa Górna 
Michał Boczkowski - Obwodowa komisja ds. referendum nr 3 – Świetlica Ochotniczej Straży 
Pożarnej, ul. Limanowskiego 3, 58-240 Pilawa Górna. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.  
 
 
 
 
 


